
Појашњења у вези конкурсне документације  ЈНМВ бр. 16/2015 услуга-обављање здравственог 

систематског прегледа запослених у ЦРХоВ 

страна 1 од 2 

 

 

 

 

ЦЕНТРАЛНИ РЕГИСТАР
ДЕПО И КЛИРИНГ ХАРТИЈА ОД ВРЕДНОСТИ А.Д.

ЦЕНТРАЛНИ РЕГИСТАР
ДЕПО И КЛИРИНГ ХАРТИЈА ОД ВРЕДНОСТИ А.Д.

 

 

 

 

 

Наручилац: Централни регистар, депо и клиринг хартија од вредности 

акционарско друштво Београд  

Адреса: Трг Николе Пашића 5, Београд 

Број набавке: ЈНМВ 16/2015 

Врста поступка: јавна набавка мале вредности 

Предмет поступка: услуге, обављање здравственог систематског прегледа 

запослених у ЦРХоВ 

Назив и ознака из Општег речника набавке: Здравствене и услуге социјалне 

медицине, 85000000 

Број документа: 60 бр. 16/2015/5 

Датум: 21.09.2015. године 

Верзија документа: 3 

 

Појашњења у вези са Конкурсном документацијом за ЈНМВ 16/2015 услуга-

обављање здравственог систематског прегледа запослених у ЦРХоВ 

 

У вези са постављеним питањима заинтересованог лица, која се односе на 

Конкурсну документацију 60 бр. 16/2015/3 од 14.09.2015. године за набавку 

услуга - обављање систематског прегледа запослених у ЦРХоВ, а у складу са 

чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, број 124/2012, 

14/2015 и 68/2015), у даљем тексту: Закон, наводимо питања и одговоре:  

 

Питања: 

Датум постављања питања: 21.09.2015. године 

  

„На који начин да се попуни Образац 7 од стране понуђача који није обвезник 

ПДВ-а?“ 

„Да ли се на здравствене услуге које су предмет ове јавне набавке постоји 

ослобођење плаћања ПДВ-а?“ 

„Да ли се за позицију 14 даје само укупна цена или је потребно да се прикажу и 

појединачне цене?“ 

„Уколико понуду подноси група понуђача, ко потписује образац 11, јер 

захтевате називе свих чланова групе?“ 

„Уколико понуду подноси група понуђача, на који начин се попуњава модел 

уговора, односно да ли наводе подаци само овлашћеног члана групе?“ 

 

Одговор: 

 Датум одговора: 21.09.2015. године 

 

„Обавештавамо Вас да нисте поступили у складу са чланом 63. став 2. Закона, 

којим је прописано да заинтересовано лице може да тражи од наручиоца 

дадатне информације или појашњења у вези са припремањем понуде, најкасније 

пет дана пре истека рока за подношење понуде.“ 

 

 

  



Појашњења у вези конкурсне документације  ЈНМВ бр. 16/2015 услуга-обављање здравственог 

систематског прегледа запослених у ЦРХоВ 

страна 2 од 2 

 

 

 

 

 

 

 

Комисија за јавну набавку 

мале вредности 

 

Централни регистар, депо и клиринг  

хартија од вредности 

 


